Администрация муниципального района
«Калганский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2018 года                                                                            № 12
с.Калга

Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального района «Калганский район»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», с постановлением Правительства Забайкальского края от 14.12.2017 года № 515 «Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края»,  администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:
1. Проиндексировать на 4,0% с 01 января 2018 года оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального района «Калганский район», на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации и заработная плата которых не индексировалась с 01 января 2014 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
    3. Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте муниципального района «Калганский район» в сети интернет www.калга.забайкальскийкрай.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

И.о. главы администрации
муниципального района                                                          С.А.Егоров
«Калганский район»